2023 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 川 崎 設 備 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 廣江 勝志
（コード：  1 7 7 7  名証メイン市場）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長 三輪  敬

（ T E L ：  0 5 2 - 2 2 1 - 7 7 0 0 ）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおり 2023 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2023年7月31日公表)

前期実績

(2023年3月期中間配当)

基 準 日 2023 年 9月 30 日 同左 2022 年 9月 30 日

１株当たり配当金 8 円 00 銭 同左 8 円 00 銭

配 当 金 の 総 額  95 百万円 － 95 百万円

効 力 発 生 日 2023 年 12 月 4日 － 2022 年 12 月 5日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、業績や情勢等を総合的に勘案し、企業体質の改善、経営基盤の強化を図りなが

ら、安定配当の継続を行うことを基本方針としております。

  この基本方針のもと、中間配当につきましては、2023 年 7 月 31 日公表のとおり１株につき 8 円と

させていただきました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間合計

配 当 予 想  10 円 00 銭 18 円 00 銭

当 期 実 績 8 円 00 銭

前 期 実 績

（2023 年 3 月期）
8 円 00 銭 10 円 00 銭 18 円 00 銭

以上